

Comprovante 19.180

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
21046	CABO PP 500V 2X1,5MM2 CORFIO ROLO	20 UN	6,99	139,80
25014	PINO MACHO 2P-20A PRISCUS PRETO TRAMON	1 UN	9,99	9,99
1985	PINO FEMEA 3P-20A PRISCUS PRETO TRAMON	1 UN	9,99	9,99
10409	TEE MANGUEIRA PRETA 3/4	3 UN	4,00	12,00
62934	TEE DE AMANGUEIRA TRIPLO 1/2 BIANPLAST	3 PC	1,99	5,97
7036	JOELHO 3/4 MANGUEIRA	3 UN	2,00	6,00
1956	UNIAO DE MANGUEIRA 1/2 POLIETILENO BIANPLAST	3 UN	1,99	5,97
1956	UNIAO DE MANGUEIRA 1/2 POLIETILENO BIANPLAST	4 UN	1,99	7,96
8283	JOELHO 1/2 MANGUEIRA	4 UN	2,00	8,00
10648	REDUCAO MANGUEIRA 3/4X1/2	3 UN	2,00	6,00
152	JOELHO DE MANGUEIRA C/ROSCA 1/2 POLIETILENO	3 UN	1,99	5,97
958	MARTELO UNHA 23MM TAMBOREADO - WORKER	2 UN	34,99	69,98
1229	SERRA CIRCULAR 7 1/4 24D C/IDEA DTOOLS	1 UN	47,99	47,99
39565	TORQUES ARMADOR CABO EMBO 12 MISTER	1 UN	39,90	39,90

Quantidade: 52 Subtotal: 375,52
Desconto: 0,00 Frete: 0,00

Total: 375,52
Pix QR CODE: 375,52

Observações: Orçamento 32.325



19.180

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 13/03/2025 11:26:52
Vendedor: RAIANY SANTOS